REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

PL Nº 1114/2019

Requeremos, nos termos regimentais, a tramitação em regime de urgência para o Projeto de Lei nº 1.114 de 2019, de autoria do Deputado Daniel Soares, que Institui o Programa Estadual SP Prato Vegano.

JUSTIFICATIVA

O regime de urgência justifica-se pelo evidente interesse público na rápida tramitação da matéria.

Sala das Sessões, em 9/2/2021.

a) Paulo Correa Jr